REIC842004 - AASDCED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000601 - 14/02/2023 - VII.8 - U

o<
.. ({1110 (OMPRINO DI VLl AROTIO

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLA MINOZZO
Corso Prampa, 11 - 42030 VILLA MINOZZO (RE) tel.0522/801115 — 0522/525241
Indirizzo e-mail: reic842004@istruzione.it — pec reic842004@pec.istruzione. it
C.F.80013950359 - Codice Univoco Ufficio UFVLYY - www.icvillaminozzo-re.edu. it

TOSCO-EMILIANO

| # Strategia AT
- ni??eﬁﬁ?ﬁg N Arce Lierme ERegwne Enliz-Romagna !ﬁ

| N
o r\g. nﬁ!&nﬁ& a

% 6ruppo “La Scuola nel Parco”

LABORATORI DIFFUSI CUP: C35E18000130005

Villa Minozzo, 14/02/2023

ALL’ALBO ON-LINE
DELL’ISTITUTO

VERBALE COMMISSIONE VALUTAZIONE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE AL BANDO DI
SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTO ESTERNO CON INCARICO DI
COLLABORAZIONE PLURIMA O ESPERTO ESTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE CON
CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA INTELLETTUALE OCCASIONALE PER ATTIVITA’
PREVISTE NEL PTOF NELL’AMBITO DEL PROGETTO: “L4 NATURA IN UNA FOTO” NELLA

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DI VILLA MINOZZO DELL’ISTITUTO
COMPRENSIVO DI VILLA MINOZZO - A.S. 2022/2023

L'anno 2023, il giorno 14 del mese di febbraio alle ore 11,00 nei locali di questa Istituzione Scolastica, Corso
Prampa, 11 — 42030 Villa Minozzo (RE), si ¢ riunita la Commissione per la valutazione delle offerte pervenute
relativamente al bando per incarico di collaborazione plurima o per contratto di prestazione d’opera intellettuale
per esperti esterni all’amministrazione in relazione al progetto “LA NATURA IN UNA FOTO” - AS.
2022/2023, rivolto agli alunni della classe 17A della scuola Secondaria di primo grado di Villa Minozzo
dell’Istituto Comprensivo di Villa Minozzo da svolgersi presso la rispettiva sede e i territori limitrofi.

La commissione risulta essere cosi composta:

a) Dott.ssa Morena Bizzarri Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente)

b) Benedetta Zobbi Docente Collaboratore del Dirigente Scolastico (con funzione di
componente della Commissione esaminatrice)

¢) Federica Frignani Assistente Amministrativa (con funzione di componente della

Commissione esaminatrice e verbalizzante)

€ i membri risultano essere tutti presenti.



REIC842004 - AASDCED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000601 - 14/02/2023 - VII.8 - U

La Commissione
VISTO [I’avviso pubblico Prot. n. 0000334/IV5 del 30/01/2023 relativo al progetto in oggetto;
CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle offerte & scaduto il 14/02/2023 alle ore 09,00;

PRESO ATTO che sono pervenute complessivamente n. 1 (una) offerta in data 10/02/2023 assunta agli atti con
prot. n. 0000572/VII8 del 10/02/2023;

CONSIDERATO che I’offerta ¢ pervenuta nei termini e nella modalita prevista dal suddetto bando e che non
presenta vizi di forma;

CONSIDERATO che, come previsto dal bando nella sezione “Riserbi della scuola”, I’Istituto ha stabilito la
possibilita di affidare I’incarico anche in presenza di una sola offerta ritenuta valida

Si € provveduto all’apertura del plico/email contenente I’offerta pervenuta previa verifica della regolarita e
integrita della stessa e regolarmente protocollata.

La Commissione prende in esame la domanda di partecipazione pervenuta per I’attivita progettuale oggetto del
suddetto Bando e procede all’esame del curriculum, alla valutazione dei titoli culturali/professionali posseduti e
dell’offerta economica in base ai criteri di valutazione di cui al bando di selezione prot.n. 0000334/IV5 del
30/01/2023.

La Commissione, ritenendo la domanda pervenuta rispondente ai requisiti richiesti, sia in merito ai titoli culturali
che alle esperienze maturate nel settore specifico rilevati dal C.V. dell’esperto e che I’offerta economica non
supera il limite massimo fissato dall’Istituto

DECRETA

per 1 motivi esposti in premessa, di assegnare l’incarico al Sig. MALVOLTI ALESSANDRO unico
partecipante al bando di gara, per un totale max di 4 ore di attivita da svolgersi presso la scuola Secondaria di
primo grado di Villa Minozzo dell’Istituto Comprensivo di Villa Minozzo per un compenso max. lordo
omnicomprensivo di €. 250,00 (compenso non soggetto IVA - regime forfettario di cui all’ex art. 1 commi da 54
a89eex L. 190/2014 art.1 comma 67, cosi come modificato dalla Legge n.208/2015)).

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto.

La seduta termina alle ore 11,30

I1 presidente della Commissione
Dirigente Scolastico Morena Bizzarri

m/\kmmbﬂ <
‘ VA —

Il Componente della Commissione
docente di scuola Primaria (Collaboratore del Dirigente Scolastico) Benedetta Zobbi

A A A=~

Il Componente della Commissione e Verbalizzante
Ass.te Amm.va Frignani Federica

s b




